2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

[bookmark: _GoBack]Президиум      Государственного      Совета      Удмуртской      Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд
и активную общественную деятельность
Ивакину Нину Михайловну – пенсионера, муниципальное образование «Дебёсский район»;

за вклад в развитие системы Пенсионного фонда
Российской Федерации в Удмуртской Республике
Бахметьеву Гузалию Асатовну – заместителя начальника отдела Пенсионного фонда Российской Федерации в Ленинском районе города Ижевска (без образования юридического лица) Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в городе Ижевске (межрайонного) Удмуртской Республики,
Жигалову Ольгу Витальевну – главного специалиста-эксперта отдела организации назначения и перерасчёта пенсий, оценки пенсионных прав застрахованных лиц Управления организации назначения и выплаты пенсий Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике,
Карачеву Марину Леонидовну – заместителя начальника Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Можга Удмуртской Республики (межрайонного),
Лекомцеву Елену Александровну – начальника контрольно-ревизионного отдела Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике,
Новикову Ольгу Григорьевну – ведущего специалиста-эксперта бюджетного отдела Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике,
Полякову Елену Леонидовну – главного специалиста-эксперта отдела организации назначения и перерасчёта пенсий, оценки пенсионных прав застрахованных лиц Управления организации назначения и выплаты пенсий Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Удмуртской Республике;

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
Бутенко Анну Анатольевну – оператора компьютерной вёрстки автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Удмуртская правда»,
Егорова Игоря Васильевича – корреспондента автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Удмуртская правда»,
Нуримарданову Татьяну Александровну – начальника железнодорожной станции Кама Ижевского центра организации работы железнодорожных станций Горьковской дирекции управления движением – филиала общества с ограниченной ответственностью «Российские железные дороги»,
Русанову Юлию Геннадьевну – оператора компьютерной вёрстки автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Удмуртская правда»;

за многолетний добросовестный труд
в системе образования Удмуртской Республики
Голышеву Любовь Вячеславовну – воспитателя муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Старозятцинская школа-интернат», муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район»,
Иванову Ольгу Владимировну – учителя начальных классов муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Школа № 47 для детей с ограниченными возможностями здоровья», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Кузнецова Анатолия Григорьевича – тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Алнашская детско-юношеская спортивная школа», муниципальное образование «Алнашский район»,
Першину Галину Анатольевну – воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская основная общеобразовательная школа», муниципальное образование «Балезинский район»,
Поздееву Веру Аркадьевну – заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Порвинский детский сад», муниципальное образование «Якшур-Бодьинский район»;

за многолетний добросовестный труд
Балашову Людмилу Александровну – медицинскую сестру-анестезиста отделения реанимации и интенсивной терапии бюджетного учреждения здравоохранения  Удмуртской  Республики «Городская клиническая больница № 4 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Вахрушеву Любовь Николаевну – медицинскую сестру палатную автономного стационарного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Нагорный психоневрологический интернат»,
Григорьеву Надежду Николаевну – старшую медицинскую сестру бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский наркологический диспансер Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Кибашеву Клавдию Федоровну – заведующую отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности автономного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения Граховского района»,
Кононову Тамару Николаевну – медицинскую сестру процедурной терапевтического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Роголяеву Елену Александровну – ведущего программиста бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский медицинский информационно-аналитический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

за многолетний добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Ермакову Светлану Леонидовну – бухгалтера сельскохозяйственного кооператива «Колхоз «Молодая гвардия», муниципальное образование «Алнашский район».

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

	г. Ижевск

	27 ноября 2017 года

	№ _________ - V

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                        Е.Г.Леконцева